
 67. Stuifenläufe

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Großkopf, Hannes Sparda-Team Rechberghausen 1986 M30 1 00:40:41,0

2 Schumacher, Richard Sparda-Team Rechberghausen 1983 M35 1 00:42:13,7

3 Schiele, Paul 1968 M50 1 00:45:56,2

4 Fodor, Daniel Sparda-Team Rechberghausen 1997 M 1 00:46:27,0

5 Fischer, Stefan 1985 M30 2 00:46:47,9

6 Hoffmeister, Frank Sportfreunde Kiesental 1977 M40 1 00:46:48,9

7 Höpfner, Marco Sparda-Team Rechberghausen 1975 M40 2 00:47:06,0

8 Rau, Timo Laufteam Moserhof Süßen 1980 M35 2 00:48:09,7

9 Jünger, Jupp DJK Schwäbisch Gmünd 1971 M45 1 00:48:36,3

10 Groß, Roman Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 1980 M35 3 00:48:36,9

11 Brix, Lukas AST Süßen 1987 M30 3 00:49:26,5

12 Lonardoni, Andreas TV Wißgoldingen 1969 M50 2 00:50:00,3

13 Kässer, Dietmar TV Wißgoldingen 1969 M50 3 00:50:44,3

14 Wittmer, Nicola LG Lauter 1969 W 50 1 00:51:52,2

15 Cerrotta, Andreas Sparda-Team Rechberghausen 1968 M50 4 00:52:41,2

16 Herr, Gerlinde DJK Schwäbisch Gmünd 1958 W 60 1 00:53:22,6

17 Vaupel, Simon TSGV Waldstetten 1976 M40 3 00:53:27,4

18 Steegmaier, Klaus TSV Bad Überkingen 1964 M55 1 00:54:01,7

19 Bauer, Erwin Immerfeicht Reez e.V. 1972 M45 2 00:54:48,1

19 Pflüger, Dieter AST Süßen 1961 M55 2 00:54:48,1

21 Kuhn, Peter TV Winzingen 1963 M55 3 00:54:58,0

22 Tonnier , Thomas AST Süßen 1980 M35 4 00:55:01,2

23 Häderle, Matthias Sparda-Team Rechberghausen 1977 M40 4 00:55:14,4

24 Guter, Björn TV Wißgoldingen 1983 M35 5 00:55:28,5

25 Oswald, Uwe Sparda-Team Rechberghausen 1962 M55 4 00:55:47,4

26 Abele, Markus 1981 M35 6 00:55:52,1

27 Stuber, Markus SG Lauterstein 1986 M30 4 00:55:57,4

28 Schneider, Monika TV Wißgoldingen 1964 W 55 1 00:56:52,2

29 Kälin , Martin 1980 M35 7 00:56:53,0

30 Kübler, Petra DJK Schwäbisch Gmünd 1975 W 40 1 00:57:55,3

31 Sauter, Simon 1986 M30 5 00:58:36,8

32 Prügner, Franziska TV Wißgoldingen 1996 W 1 00:59:10,5

33 Herbert, Beate TV Wißgoldingen 1969 W 50 2 01:00:45,0

34 Holl, Heike Kapfenburgknaller 1975 W 40 2 01:00:49,4

35 Bobermien, Herbert LT Urbach 1943 M75 1 01:01:06,4

36 Keller, Stefan Sparda-Team Rechberghausen 1971 M45 3 01:01:07,7

37 Langer, Anja TSG Schaitheim 1969 W 50 3 01:01:28,9

38 Wimmer, Helmut TSV Westhausen 1966 M50 5 01:01:31,6

39 Prügner, Horst TV Wißgoldingen 1956 M60 1 01:02:20,0

40 Abele, Edmund TV Wißgoldingen 1952 M65 1 01:04:04,8

41 Szegedi, Christian Szegedi-in-Bewegung 1980 M35 8 01:05:39,2

42 Maier, Martin 1965 M50 6 01:07:10,4

43 Wuttke, Michael 1987 M30 6 01:08:31,9

44 Pilz, Florian TSV Lichtenwald 1976 M40 5 01:08:44,3

45 Schuler, Ulrich BSG Stauferklinikum 1957 M60 2 01:09:35,5

46 Hrycej, Tomas 1954 M65 2 01:09:45,8

47 Pilz, Bianca TSV Lichtenwald 1984 W 35 1 01:10:17,1

48 Mihajlovic, Milan 1972 M45 4 01:10:37,0

49 Brückner, Manuela 1977 W 40 3 01:10:37,0

50 Vetter, Birgit 1968 W 50 4 01:11:57,7

51 Fuchs, Steffen 1976 M40 6 01:11:58,0

52 Mück, Nadja TV Wißgoldingen 1978 W 40 4 01:12:00,8

53 Werner, Jens 1968 M50 7 01:12:16,1

54 Geiger, Rudi 1957 M60 3 01:13:28,8

55 Arnet, Helga RRC Petticoat 1961 W 55 2 01:13:49,8

56 Maier, Benedikt 1967 M50 8 01:15:06,3

57 Arnet, Erich RRC Petticoat 1959 M60 4 01:22:50,3

58 Bauer, Manfred 1964 M55 5 01:26:37,4

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Wittner, Nicola LG Lauter 1969 W 50 1 00:51:52,2

2 Herr, Gerlinde DJK Schwäbisch Gmünd 1958 W 60 1 00:53:22,6

3 Schneider, Monika TV Wißgoldingen 1964 W 55 1 00:56:52,2

4 Kübler, Petra DJK Schwäbisch Gmünd 1975 W 40 1 00:57:55,3

5 Prügner, Franziska TV Wißgoldingen 1996 W 1 00:59:10,5

6 Herbert, Beate TV Wißgoldingen 1969 W 50 2 01:00:45,0

7 Holl, Heike Kapfenburgknaller 1975 W 40 2 01:00:49,4

8 Langer, Anja TSG Schaitheim 1969 W 50 3 01:01:28,9

9 Pilz, Bianca TSV Lichtenwald 1984 W 35 1 01:10:17,1

10 Brückner, Manuela 1977 W 40 3 01:10:37,0

11 Vetter, Birgit 1968 W 50 4 01:11:57,7

12 Mück, Nadja TV Wißgoldingen 1978 W 40 3 01:12:00,8

13 Arnet, Helga RRC Petticoat 1961 W 55 2 01:13:49,8

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Großkopf, Johannes Sparda-Team Rechberghausen 1986 M30 1 00:40:41,0

2 Schumacher, Richard Sparda-Team Rechberghausen 1983 M35 1 00:42:13,7

3 Schiele, Paul 1968 M50 1 00:45:56,2

4 Fodor, Daniel Sparda-Team Rechberghausen 1997 M 1 00:46:27,0

Berglauf 11000m  am  29.06.2019

Ergebnisliste

Ergebnisliste  -  Frauen - Berglauf

Ergebnisliste  -  Männer - Berglauf
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5 Fischer, Stefan 1985 M30 2 00:46:47,9

6 Hoffmeister, Frank Sportfreunde Kiesental 1977 M40 1 00:46:48,9

7 Höpfner, Marco Sparda-Team Rechberghausen 1975 M40 2 00:47:06,0

8 Rau, Timo Laufteam Moserhof Süßen 1980 M35 2 00:48:09,7

9 Jünger, Jupp DJK Schwäbisch Gmünd 1971 M45 1 00:48:36,3

10 Groß, Roman Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 1980 M35 3 00:48:36,9

11 Brix, Lukas AST Süßen 1987 M30 3 00:49:26,5

12 Lonardoni, Andreas TV Wißgoldingen 1969 M50 2 00:50:00,3

13 Kässer, Dietmar TV Wißgoldingen 1969 M50 3 00:50:44,3

14 Cerrotta, Andreas Sparda-Team Rechberghausen 1968 M50 4 00:52:41,2

15 Vaupel, Simon TSGV Waldstetten 1976 M40 3 00:53:27,4

16 Steegmaier, Klaus TSV Bad Überkingen 1964 M55 1 00:54:01,7

17 Bauer, Erwin Immerfeicht Reez e.V. 1972 M45 2 00:54:48,1

18 Pflüger, Dieter AST Süßen 1961 M55 2 00:54:48,1

19 Kuhn, Peter TV Winzingen 1963 M55 3 00:54:58,0

20 Tonnier , Thomas AST Süßen 1980 M35 4 00:55:01,2

21 Häderle, Matthias Sparda-Team Rechberghausen 1977 M40 4 00:55:14,4

22 Guter, Björn TV Wißgoldingen 1983 M35 5 00:55:28,5

23 Oswald, Uwe Sparda-Team Rechberghausen 1962 M55 4 00:55:47,4

24 Abele, Markus 1981 M35 6 00:55:52,1

25 Stuber, Markus SG Lauterstein 1986 M30 4 00:55:57,4

26 Kälin , Martin 1980 M35 7 00:56:53,0

27 Sauter, Simon 1986 M30 5 00:58:36,8

28 Bobermien, Herbert LT Urbach 1943 M75 1 01:01:06,4

29 Keller, Stefan Sparda-Team Rechberghausen 1971 M45 3 01:01:07,7

30 Wimmer, Helmut TSV Westhausen 1966 M50 5 01:01:31,6

31 Prügner, Horst TV Wißgoldingen 1956 M60 1 01:02:20,0

32 Abele, Edmund TV Wißgoldingen 1952 M65 1 01:04:04,8

33 Szegedi, Christian Szegedi-in-Bewegung 1980 M35 8 01:05:39,2

34 Maier, Martin 1965 M50 6 01:07:10,4

35 Wuttke, Michael 1987 M30 6 01:08:31,9

36 Pilz, Florian TSV Lichtenwald 1976 M40 5 01:08:44,3

37 Schuler, Ulrich BSG Stauferklinikum 1957 M60 2 01:09:35,5

38 Hrycej, Tomas 1954 M65 2 01:09:45,8

39 Mihajlovic, Milan 1972 M45 4 01:10:37,0

40 Fuchs, Steffen 1976 M40 6 01:11:58,0

41 Werner, Jens 1968 M50 7 01:12:16,1

42 Geiger, Rudi 1957 M60 3 01:13:28,8

43 Maier, Benedikt 1967 M50 8 01:15:06,3

44 Arnet, Erich RRC Petticoat 1959 M60 4 01:22:50,3

45 Bauer, Manfred 1964 M55 5 01:26:37,4

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Ruf, Bernd LAC Essingen 1985 M 30 1 00:14:06,5

2 Hämer, André Swoboda Schorndorf KG 1988 M 30 2 00:14:32,5

3 Von Czapiewski, Florian SPEED-TEAM STUTTGART 1985 M 30 3 00:14:54,2

4 Jacobsen, Sven Fittbike SE Pécs 1970 M 45 1 00:15:06,1

5 Waldenmaier, Tobias AST Süßen 1981 M 35 1 00:15:10,0

6 Steck, Dietmar AST Süßen 1969 M 50 1 00:15:23,6

7 Wiedmann, Sina LG Staufen 1997 W 1 00:15:30,2

8 Tonnier, Thomas AST Süßen 1980 M 35 2 00:15:35,9

9 Olschewski, Christoph Sportpark Süßen 1997 M 1 00:16:12,7

10 Hölldampf, Vreni TV Weiler i.d.B. 2002 WJ U18 1 00:16:29,6

11 Krois, Lara TV Wißgoldingen 1992 W 2 00:16:35,0

12 Lonardoni, Jan TV Wißgoldingen 1999 M 2 00:16:53,3

13 Groß, Stephan FC Spraitbach 1979 M 40 1 00:17:17,7

14 Grötsch, Fabian 1984 M 35 3 00:17:45,1

15 Theinl, Jonas 1990 M 3 00:18:13,5

16 Merz, Markus BSC Wetzgau 1995 M 4 00:18:17,1

17 Heinzelmann, Frank 1968 M 50 2 00:18:17,3

18 Wiedmann, Lara LG Staufen 2000 WJ U20 1 00:18:45,8

19 Hald, Florian EnBW 2001 MJ U20 1 00:20:39,5

20 Schlumpberger, Claus TSG Schnaitheim 1971 M 45 2 00:20:53,3

21 Joas, Hans RV Ohmenheim 1951 M 65 1 00:21:14,8

22 Erb, Steffen 1989 M 30 4 00:21:58,6

23 Roman, Auerswald GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2005 M 14 1 00:25:55,7

24 Louis, Roth GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2005 M 14 2 00:25:57,4

25 Pilz, Eric TSV Lichtenwald 2008 M 11 1 00:26:26,1

26 Pusch, Lea-Sophie 2000 WJ U20 2 00:26:34,6

27 Kommander, Veronika 1990 W 3 00:27:10,6

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Ruf, Bernd LAC Essingen 1985 M 30 1 00:14:06,5

2 Hämer, André Swoboda Schorndorf KG 1988 M 30 2 00:14:32,5

3 Von Czapiewski, Florian SPEED-TEAM STUTTGART 1985 M 30 3 00:14:54,2

4 Jacobsen, Sven Fittbike SE Pécs 1970 M 45 1 00:15:06,1

5 Waldenmaier, Tobias AST Süßen 1981 M 35 1 00:15:10,0

6 Steck, Dietmar AST Süßen 1969 M 50 1 00:15:23,6

7 Tonnier, Thomas AST Süßen 1980 M 35 2 00:15:35,9

8 Olschewski, Christoph Sportpark Süßen 1997 M 1 00:16:12,7

9 Lonardoni, Jan TV Wißgoldingen 1999 M 2 00:16:53,3

10 Groß, Stephan FC Spraitbach 1979 M 40 1 00:17:17,7

Ergebnisliste  -  Männer - 3700m

Stuifenrunde 3700m  am  29.06.2019

Ergebnisliste
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11 Grötsch, Fabian 1984 M 35 3 00:17:45,1

12 Theinl, Jonas 1990 M 3 00:18:13,5

13 Merz, Markus BSC Wetzgau 1995 M 4 00:18:17,1

14 Heinzelmann, Frank 1968 M 50 2 00:18:17,3

15 Hald, Florian EnBW 2001 MJ U20 1 00:20:39,5

16 Schlumpberger, Claus TSG Schnaitheim 1971 M 45 2 00:20:53,3

17 Joas, Hans RV Ohmenheim 1951 M 65 1 00:21:14,8

18 Erb, Steffen 1989 M 30 4 00:21:58,6

19 Roman, Auerswald GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2005 M 14 1 00:25:55,7

20 Louis, Roth GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2005 M 14 2 00:25:57,4

21 Pilz, Eric TSV Lichtenwald 2008 M 11 1 00:26:26,1

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Wiedmann, Sina LG Staufen 1997 W 1 00:15:30,2

2 Hölldampf, Vreni TV Weiler i.d.B. 2002 WJ U18 1 00:16:29,6

3 Krois, Lara TV Wißgoldingen 1992 W 2 00:16:35,0

4 Wiedmann, Lara LG Staufen 2000 WJ U20 1 00:18:45,8

5 Pusch, Lea-Sophie 2000 WJ U20 2 00:26:34,6

6 Kommander, Veronika 1990 W 3 00:27:10,6

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Huber, Hans-Georg Lauterburger Dabber 1962 M55 1 00:59:19,4

2 Schmid, Elisabeth TV Wißgoldingen 1958 W60 1 01:09:37,1

3 Huber, Marion Lauterburger Dabber 1987 W30 1 01:09:37,2

4 Calderón Fuentes, GudrunSundaywalker 1965 W50 1 01:12:12,8

4 Kastner Wiese, Uta Sundaywalker 1966 W50 1 01:12:12,8

6 Klingenberg, Susanne TSV Adelberg 1961 W55 1 01:15:44,2

7 Klingenberg, Klaus TSV Adelberg 1946 M70 1 01:15:53,3

8 Calderón Fuentes, Arturo Sundaywalker 1965 M50 1 01:31:42,7

8 Maier-Hofelich, Lidwina Sundaywalker 1964 W55 2 01:31:42,7

8 Matzner, Stephan Sundaywalker 1976 M40 1 01:31:42,7

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Schmid, Elisabeth TV Wißgoldingen 1958 W60 1 01:09:37,1

2 Huber, Marion Lauterburger Dabber 1987 W30 1 01:09:37,2

3 Calderón Fuentes, GudrunSundaywalker 1965 W50 1 01:12:12,8

3 Kastner Wiese, Uta Sundaywalker 1966 W50 1 01:12:12,8

5 Klingenberg, Susanne TSV Adelberg 1961 W55 1 01:15:44,2

6 Maier-Hofelich, Lidwina Sundaywalker 1964 W55 2 01:31:42,7

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Huber, Hans-Georg Lauterburger Dabber 1962 M55 1 00:59:19,4

2 Klingenberg, Klaus TSV Adelberg 1946 M70 1 01:15:53,3

3 Calderón Fuentes, Arturo Sundaywalker 1965 M50 1 01:31:42,7

3 Matzner, Stephan Sundaywalker 1976 M40 1 01:31:42,7

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Gruber, Lucy Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2007 W 12 1 00:05:56,8

2 Groß, Tim Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2007 M 12 1 00:06:02,3

3 Messerschmid, Moritz TV Winzingen 2008 M 11 1 00:06:17,7

4 Gohlke, Anton Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2007 M 12 2 00:06:41,1

5 Gebhardt, Marlin Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2007 M 12 3 00:06:49,3

6 Fürst, Ben Constantin Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2007 M 12 4 00:06:51,9

7 Schumacher, Leo 2008 M 11 2 00:07:00,0

8 Groß, Laila FC Spraitbach 2008 W 11 1 00:07:26,9

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Gruber, Lucy Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2007 W 12 1 00:05:56,8

2 Groß, Laila FC Spraitbach 2008 W 11 1 00:07:26,9

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak AkRng Endzeit

1 Groß, Tim Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2007 M 12 1 00:06:02,3

2 Messerschmid, Moritz TV Winzingen 2008 M 11 1 00:06:17,7

3 Gohlke, Anton Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2007 M 12 2 00:06:41,1

4 Gebhardt, Marlin Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2007 M 12 3 00:06:49,3

5 Fürst, Ben Constantin Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2007 M 12 4 00:06:51,9

6 Schumacher, Leo 2008 M 11 2 00:07:00,0

Ergebnisliste  -  Frauen - 3700m

9000m  Nordic-Walking  am  29.06.2019

Ergebnisliste

Ergebnisliste  -  Frauen - Nordic-Walking

Ergebnisliste  -  Männer - Nordic-Walking

1500m AK 11-13  am  29.06.2019

Ergebnisliste

Ergebnisliste  -  Frauen - 1500m

Ergebnisliste  -  Männer - 1500m

Mannschaftswertung - 1500m
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Rng Name, Vorname Mannschaft Jg Ak Zeit Endzeit

1 Gruber, Lucy Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2007 W 12 00:05:56,8 00:18:40,2

Groß, Tim 2007 M 12 00:06:02,3

Gohlke, Anton 2007 M 12 00:06:41,1

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit

1 Gruber, Jannis Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2009 M 10 00:02:47,6

2 Wagenblast, Lisa LG Staufen 2009 W 10 00:03:10,8

3 Stähle, Levi Freie Waldorfschule 2009 M 10 00:03:11,2

4 Schächer, Emil Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2009 M 10 00:03:15,9

5 Rieg, Felix GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2009 M 10 00:03:16,5

6 Kuntze, Lennard Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2009 M 10 00:03:19,8

7 Geiger, Laura TSGV Rechberg 2009 W 10 00:03:20,9

8 Casagranda, Rico Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2009 M 10 00:03:25,3

9 Schmid, Elias TV Wißgoldingen 2009 M 10 00:03:34,2

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit

1 Wagenblast, Lisa LG Staufen 2009 W 10 00:03:10,8

2 Geiger, Laura TSGV Rechberg 2009 W 10 00:03:20,9

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit

1 Gruber, Jannis Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2009 M 10 00:02:47,6

2 Stähle, Levi Freie Waldorfschule 2009 M 10 00:03:11,2

3 Schächer, Emil Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2009 M 10 00:03:15,9

4 Rieg, Felix GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2009 M 10 00:03:16,5

5 Kuntze, Lennard Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2009 M 10 00:03:19,8

6 Casagranda, Rico Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2009 M 10 00:03:25,3

7 Schmid, Elias TV Wißgoldingen 2009 M 10 00:03:34,2

Rng Name, Vorname Mannschaft Jg Ak Zeit Endzeit

1 Gruber, Jannis Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2009 M 10 00:02:47,6 00:09:23,3

Schächer, Emil 2009 M 10 00:03:15,9

Kuntze, Lennard 2009 M 10 00:03:19,8

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit

1 Hieber, Tobias GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2010 M 9 00:03:15,7

2 Steiner, Max GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2010 M 9 00:03:32,3

3 Mück, Theo TV Wißgoldingen 2010 M 9 00:03:33,0

4 Groß, Nele Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2010 W 9 00:03:33,5

5 Ritzer, Antonia 2010 W 9 00:03:35,5

6 Kälin , Moritz 2010 M 9 00:03:40,8

7 Schumacher, Greta Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2010 W 9 00:03:56,5

8 Groß, Pauline FC Spraitbach 2010 W 9 00:04:15,2

9 Stoffel, Lara Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2010 W 9 00:04:50,1

10 Steiner, Vicky-Marie 2010 W 9 00:04:52,7

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit

1 Groß, Nele Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2010 W 9 00:03:33,5

2 Ritzer, Antonia 2010 W 9 00:03:35,5

3 Schumacher, Greta Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2010 W 9 00:03:56,5

4 Groß, Pauline FC Spraitbach 2010 W 9 00:04:15,2

5 Stoffel, Lara Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2010 W 9 00:04:50,1

6 Steiner, Vicky-Marie 2010 W 9 00:04:52,7

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit

1 Hieber, Tobias GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2010 M 9 00:03:15,7

2 Steiner, Max GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2010 M 9 00:03:32,3

3 Mück, Theo TV Wißgoldingen 2010 M 9 00:03:33,0

4 Kälin , Moritz 2010 M 9 00:03:40,8

Rng Name, Vorname Mannschaft Jg Ak Zeit Endzeit

1 Groß, Nele Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2010 W 9 00:03:33,5 00:12:20,1

Schumacher, Greta 2010 W 9 00:03:56,5

800m AK 10  am  29.06.2019

Ergebnisliste

Ergebnisliste  -  Frauen - 800m - AK 10

Ergebnisliste  -  Männer - 800m - AK 10

Mannschaftswertung - AK 10

800m AK 9  am  29.06.2019

Mannschaftswertung - 800m - AK 9

Ergebnisliste

Ergebnisliste  -  Frauen - AK 9

Ergebnisliste  -  Männer - AK 9
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Stoffel, Lara 2010 W 9 00:04:50,1

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit

1 Abele, Joah GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2011 M 8 00:03:25

2  Szegedi, Jakob GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2011 M 8 00:03:30

3 Vaupel, Leo TSGV Waldstetten 2011 M 8 00:03:37

4 Schmid, Jona Grundschule Wißgoldingen 2011 M 8 00:03:47

5 Bagschik, Franziska Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2011 W 8 00:03:49

6 Stähle, Enie Freie Waldorfschule 2011 W 8 00:03:50

7 Neufeldt, Corin GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2011 M 8 00:04:15

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit

1 Bagschik, Franziska Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2011 W 8 00:03:49

2 Stähle, Enie Freie Waldorfschule 2011 W 8 00:03:50

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit

1 Abele, Joah GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2011 M 8 00:03:25

2  Szegedi, Jakob GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2011 M 8 00:03:30

3 Vaupel, Leo TSGV Waldstetten 2011 M 8 00:03:37

4 Schmid, Jona Grundschule Wißgoldingen 2011 M 8 00:03:47

5 Neufeldt, Corin GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2011 M 8 00:04:15

Rng Name, Vorname Mannschaft Jg Ak Zeit Endzeit

1 Abele, Joah GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2011 M 8 00:03:25 00:11:10

 Szegedi, Jakob 2011 M 8 00:03:30

Neufeldt, Corin 2011 M 8 00:04:15

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit

1 Geiger, Jona Paul TSGV Rechberg 2012 M 7 00:03:38

2 Weber, Paul TSGV Rechberg 2012 M 7 00:03:41

3 Heinzelmann, Jannik GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2012 M 7 00:03:59

4 Schmid, Marie Grundschule Wißgoldingen 2012 W 7 00:04:02

5 Kälin , Jannis 2013 00:04:09

6 Mähler, Milena Grundschule Wißgoldingen 2012 W 7 00:04:14

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit

1 Schmid, Marie Grundschule Wißgoldingen 2012 W 7 00:04:02

2 Mähler, Milena Grundschule Wißgoldingen 2012 W 7 00:04:14

Rng Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit

1 Geiger, Jona Paul 2012 M 7 00:03:38

2 Weber, Paul 2012 M 7 00:03:41

3 Heinzelmann, Jannik GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten 2012 M 7 00:03:59

4 Kälin , Jannis 2013 00:04:09

Rng Name, Vorname Mannschaft Jg Ak Zeit Endzeit

Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak

Szegedi, Felicitas Kindergarten St. Barbara 2014 W6

Abele, Jannis Kindergarten St. Barbara 2014 M6

Ohnheiser, Julius HSG WiWiDo 2014 M6

Hieber, Leo Kindergarten St. Meinrad 2013 M6

Tonnier , Niklas Maximilian 2015 M6

Schaible, Paul Kindergarten Wißgoldingen 2014 M6

Schaible, Pia 2017 W6

Bietz, Rabea 2015 W6

Kleinhanß, Pia TV Wißgoldingen 2015 W6

Mähler, Alisa Kindergarten Wißgoldingen 2015 W6

Heilig, Anna Kindergarten Wißgoldingen 2013 W6

Eisele, Fabian Kindergarten Wißgoldingen 2014 M6

Mangold, Klara Kindergarten Wißgoldingen 2015 W6

Mannschaftswertung - 800m - AK 8

Mannschaftswertung - 800m - AK 7

Ergebnisliste  -  Männer - AK 8

800m AK 8  am  29.06.2019

Ergebnisliste

Ergebnisliste  -  Frauen - AK 8

Ergebnisliste  -  Männer - AK 7

Kindergartenlauf 400m  am  29.06.2019

Startliste

800m AK 7  am  29.06.2019

Ergebnisliste

Ergebnisliste  -  Frauen - AK 7
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Guter, Lara Kindergarten Wißgoldingen 2015 W6

Eisele, Lena Kindergarten Wißgoldingen 2016 W6

König, Leo Kindergarten Wißgoldingen 2014 M6

Groß, Lotta Waldorf Kindergarten 2013 W6

Heilig, Mara Kindergarten Wißgoldingen 2016 W6

Neuwirth, Max Kindergarten Wißgoldingen 2014 M6

Knöpfle, Mia-Jeanette Kindergarten Wißgoldingen 2012

Gebhardt, Milas Waldorf Kindergarten 2013 M6

Eisele, Marie Kindergarten Wißgoldingen 2016 W6

Ritzer, Benedikt 2013 M6

Schmid, Vanesa TV Wißgoldingen 2014 W6

Rieg, Florian Kindergarten St. Meinrad 2013 M6

Werner, Teresa 2013 W6

Mangold, Julius 2017 M6

Miller, Marie TV Wißgoldingen 2016 W6

Gstir, Jan 2013 M6

Bartl, Luca 2016 M6

König, Lilly 2016 W6

Schnellste(r) 800m
Weiblich

Wagenblast, Lisa LG Staufen 2009 W 10 00:03:10,8
Männlich

Gruber, Jannis Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2009 M 10 00:02:47,6 Absolute Bestzeit seit 2007

Schnellste(r)1500m
Weiblich

Gruber, Lucy Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2007 W 12 00:05:56,8

Männlich

Groß, Tim Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd 2007 M 12 00:06:02,3

Teilnehmerstärkste Schule

Freie Waldorfschule Schwäbisch Gmünd

1500 m 5

800m 9

Grundschule Wißgoldingen

1500 m 0

800m 5

GMS Unterm Hohenrechberg Waldstetten

1500 m 0

800m 7

gemeldet Teilnehmer

11000m Berglauf 58 58

3700m Stuifenrunde 27 46

Kindergartenlauf 400m 30 34

9000m Nordic Walking 11 12

1500m AK 11-13 8 11

800m AK 7 5 8

800m AK 8 7 8

800m AK 9 10 12

800m AK 10 9 12

Familienstaffel 3x400m 2 2

Summe 167 203

nicht teilgenommen 18% 36

gewertete


